[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16.11.2017
	№
	920

	О внесении изменений в постановление администрации района от 19.10.2017 № 814

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав антитеррористической комиссии в Кирилловском муниципальном районе, утвержденный приложением 1 к постановлению  администрации района от 19.10.2017 № 814 «Об антитеррористической комиссии в Кирилловском муниципальном районе» следующее изменение:

слова «Юлин А.В. – первый заместитель руководителя администрации Кирилловского муниципального района» дополнить словами «, заместитель председателя комиссии».

По поручению  руководителя администрации района

первый заместитель руководителя администрации

района

                         А.В.Юлин

12211  2011

_1269330852.doc
[image: image1.png]